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NY AFDELINGSCHEF 
HOS KLC
Tommy Ditlevsen bliver ny afdelingschef hos KLC

TCK Group styrker ledelsen i KLC med ansættelsen af Tommy Ditlevsen, der tiltrådte som 
afdelingschef & HSEQ Chef den 1. december 2025.

Tommy får ansvaret for den daglige drift på Platinvej i Kolding og skal sikre, at afdelingen 
leverer effektivitet, høj produktivitet og stærk faglighed. Som kulturbærer for TCK’s værdier 
får han en central rolle i implementeringen af gruppens driftsstandarder.

Efter opkøbet af KLC den 27. september er arbejdet om at integrere KLC i TCK Group godt i 
gang, Tommy får til opgave at supportere med dette. KLC i Kolding er en vigtig brik i TCK’s 
ONE STOP & GO koncept, hvor transportbranchen tilbydes samlet ekspertise inden for service, 
opbygning og specialløsninger. Tommy får en nøglerolle i at videreudvikle og styrke dette koncept.

Derudover får Tommy ansvar for at udvide og forankre et systematisk HSEQ-arbejde, der 
sikrer, at TCK lever op til lovgivning, certificeringskrav og interne standarder. Sammen med 
Peter Skriver, COO, skal han drive en nul-ulykkes-kultur og integrere arbejdsmiljø, miljøhensyn, 
sikkerhed og kvalitet i alle processer.

Tommy Ditlevsen udtaler:
“At blive en del af TCK er en utroligt spændende mulighed. Selskabets klare vision og aggressive 
vækststrategi, drevet af ejer Henrik Conradsen og COO Peter Skriver, positionerer det ikke kun i 
front, men som den kraft, der definerer fremtiden for branchen. Jeg ser med stor begejstring frem 
til at påbegynde dette kapitel, og arbejde tæt sammen med mine nye kollegaer og yde et væsent-
ligt bidrag til TCK’s fortsatte succes og realiseringen af disse ambitiøse mål.”

Henrik Conradsen, CEO i TCK Group, udtaler:
“Tommy Ditlevsens erfaring og ledelsesstil passer perfekt til TCK’s strategi og kultur. Han bliver 
en vigtig drivkraft i både den lokale drift og den overordnede udvikling af TCK Group, ikke mindst 
i arbejdet med at gøre KLC til TCK Kolding Syd, afdeling Platinvej, og styrke vores position som 
ONE STOP & GO for transportbranchen.”

TCK Group byder Tommy varmt velkommen og ser frem til et stærkt samarbejde.
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